様式第１号（その１）（第２条関係）

令和 年 月 日

島根県立少年自然の家所長　様

〒 -

（ ） -

〒 -

（ ） -

　下記とおり島根県立少年自然の家を使用したいので、関係書類を添えて申請します。

令和 年 月 日 月 日 （ 泊 日 ）

時　　間

研修内容

使用場所

令和 年 月 日

令和 年 月 日

（注）　※印欄は、記入しないこと。

　　　　※研修計画表を添付すること。

大学生

島根県立少年自然の家使用許可申請書　（ 宿泊 ・ 日帰り ）

使　用　目　的
（研修内容）

使用希望期間

記

フ　　リ　　ガ　　ナ

団体・グループ名

フ　　リ　　ガ　　ナ

団体代表者職氏名

フ　　リ　　ガ　　ナ

団体の所在地連絡先

研修（担当）者氏名

利用者の構成
（人　　　数）

※起　案

日
帰
り
使
用
の
み
記
入

合　計

0

※決　裁

希　望　事　項

※　条例第5条第
　　3項により特に
　　付する条件

　上記のとおり許可してよろしいか。

電話

研修（担当）者連絡先

各　種
学校生

成　人青　年高校生

13:00～17:00

小学生
未　満

小学生

9:00～12:00 18:00～22:00

担当者 公印

電話

中学生

から

所　長 課　長

まで

令和 0 年 0 月 0 日

島根県立少年自然の家所長　様

〒 -

（ ） -

〒 -

（ ） -

　下記のとおり島根県立少年自然の家を使用したいので、関係書類を添えて申請します。

令和 0 年 0 月 0 日 0 月 0 日 （ 0 泊 0 日 ）

時　　間

研修内容

使用場所

令和　　　　年　　　月　　　日

0

電話 0 0 0

0

団体・グループ名

島根県立少年自然の家使用許可書　（ 宿泊 ・ 日帰り ）

0

0
0

フ　　リ　　ガ　　ナ

使　用　目　的
（研修内容）

使用希望期間

研修（担当）者氏名

青　年
小学生
未　満

小学生

0

0

利用者の構成
（人　　　数）

大学生
各　種
学校生

00 0

高校生

0

9:00～12:00 13:00～17:00

0 0

0 0 00

0 0

希　望　事　項

※　条例第5条第
　　3項により特に
　　付する条件

0

0

日
帰
り
使
用
の
み
記
入

18:00～22:00

0

成　人 合　計

0

0

0

フ　　リ　　ガ　　ナ

0

研修（担当）者連絡先

記

島根県立少年自然の家所長　　印

　上記のとおり使用を許可します。

0

フ　　リ　　ガ　　ナ

団体の所在地連絡先 0

電話 0

団体代表者職氏名

0

0

0 から 0 まで

中学生

0 0

様式第１号（その１）（第２条関係） どちらかを○で囲む。

令和 8 年 4 月 3 日

島根県立少年自然の家所長　様

〒 -

（ ） -

〒 -

（ ） -

　下記とおり島根県立少年自然の家を使用したいので、関係書類を添えて申請します。

令和 8 年 5 月 4 日 5 月 6 日 （ 2 泊 3 日 ）

小学生
未満

　３０歳以上

時　　間

研修内容

使用場所

　記入の
　必要なし

令和 年 月 日

令和 年 月 日

（注）　※印欄は、記入しないこと。

　　　　※研修計画表を添付すること。

※　条例第5条第
　　3項により特に
　　付する条件

※起　案

※決　裁

公印

合　計

80

日
帰
り
使
用
の
み
記
入

9:00～12:00 13:00～17:00 18:00～22:00

研修団体を代表する責任者の職名・
氏名を記入。

団体等の所在地がはっきりしない場合
は団体代表者の住所を記入。

当所との連絡窓口となる方ですので，
直接研修を担当される方を記入。

研修担当者との連絡，書類の送付等
に住所・電話番号が必要ですので必
ず記入。

使　用　目　的
（研修内容）

　　　・周辺の自然を散策しながら動植物への興味、関心を高める。
　　　・活動を通して会員相互の交流を図る。

団体代表者職氏名 江津　桃子

６９５

島根県立少年自然の家使用許可申請書　（ 宿泊 ・ 日帰り ）

フ　　リ　　ガ　　ナ ゴウノカワ　コドモカイ

団体・グループ名 江の川子ども会

フ　　リ　　ガ　　ナ ゴウツ　モモコ

団体，グループ，会社，学校，サーク
ル名記入。 団体・グループ名が領収
証の宛名になります。

０００７

団体の所在地連絡先 江津市松川町太田610
電話 ０８５５ ５２ ０７１６

フ　　リ　　ガ　　ナ マツカワ　ハナコ

研修（担当）者氏名 松川　花子

６９５ ０００１

研修（担当）者連絡先 江津市渡津町3-2-1
電話 ０８５５ ５２ ０７０７

記

（月） から （水） まで使用希望期間

小学生 中学生 高校生 大学生
利用者の構成
（人　　　数）

各　種
学校生

青　年 成　人

50 5 5 10 10

　２９歳以下
　（学生を除く）

希　望　事　項

　　　　　　上記のとおり許可してよろしいか。 所　長 課　長 担当者

使用許可書は２ページ目にあります。

1ページ目に入力すると、2ページ目にも表示されます。
両方のページを印刷して、ご提出ください。